هــ1444لعام  (...)

الوقائع

( على قرار التحصـــــيل ...(، ســـــجل تجاري رقم )...تتلخص وقائع هذه الدعوى للنظر في الاعتراض المقدم من )شـــــركة 

هـــــــ( المترتر عليه فروقات لمركية بمبلل إلمالي 1444( لعام )...الصــادر من هيئة الزكاة والضـريبة والجمارك برقم )

. 3,671,877وقدره )  ( ثلاثة ملايين وستمائة وواحد وسبعون ألفا  وثمانمائة وسبعة وسبعون ريالا  سعوديا 

( والقاضي منطوقه: " عدم CTR-2024-178743وعليه أصدرت اللجنة الجمركية الابتدائية الثالثة بالرياض قرارها رقم )

، لعدم تقديمها خلال المدة النظامية."   قبول الدعوى شكلا 

شاـر له أعلاه، وأصـدرت اللجنة الجمركية الاسـتئنافية بالرياض قرارها رقم وتقدمت المدع ية بطلر اسـتئناف القرار المش